平成 30年 11月 14 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長    前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

特別利益（投資有価証券売却益）の確定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月 10 日付「特別利益（投資有価証券売却益）の計上及び業績予想の修正に関する

お知らせ」にて公表しました、当社が保有する投資有価証券の一部の売却について、売却益が確定しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容

  (1) 売却投資有価証券  当社保有の投資有価証券１銘柄

 (2) 売却益見込額    270 百万円

 (3) 売却益確定額    312 百万円

２．特別利益（投資有価証券売却益）の差異の理由

  売却価格が当初見込みより上昇したことによります。

以 上